
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO VALDYBOS 2000 M.LAPKRIČIO 16 D.SPRENDIMO NR.164 
„DĖL PREKYVIEČIŲ MOKESČIO“ PANAIKINIMO 

 
2004 m.vasario 27 d. Nr.27 

Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos prekyviečių mokesčio įstatymo pripažinimo 

netekusiu galios 2003 m.balandžio 22 d. įstatymu Nr.IX-1529, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

 Panaikinti Rokiškio rajono valdybos 2000 m.lapkričio 16 d.sprendimą Nr.164 „Dėl 

prekyviečių mokesčio“. 

 

 

Meras          Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julė Bražionienė,71429 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


